
KSSTTRATE SHITJm

SHPK M&FEURO.PARTS

Sot me date 19.03.2024 ( dymijeenjezeteekater ) palet perpiluan kete kontrate shile kuotash

si me poshte vijon;

PALA SHITESE :

Z. Nexhat Hafuzi idatelindjes 22.03.1982 lindur ne Diber dhe banues ne Fushe - Kruje ,

me ID I203220078 me zotesi te plote juridike per te vepruar.

PALA BLERESE :

Z.Frangesko Perisnaka 1 datelindjes 12.01.1994 lindur ne dhe banuese ne Shale, Tropoje

me ID J40tt20t7B me zotesi te plote juridike per te vepruar.

Palet e mesiperme perpiluan kete kontrate shitje kuotash si me poshte:

Me date 0!.02.2024 eshte rregjistruar shoqeria M & F EURO - PARTS shpk me seli ne;

Nikel, Rinas,rruga Nacionale, ndertese private, 1 kateshe, zona kadastrale nr. 3183, me numer

pasurie 3716

Me objekt;

import -eksport tregti me ashumice dhe pakice pjese kembimi te reja dhe te perdorura per

automjete

Rregjistruar ne QKR me Nipt M43801201C me status aktiv me kapital themeltar

100.000 leke.

Shoqeria M & F EURO - PARTS ka 2 ortake.

Z. Zanmir Kuqja zoteron 50 o/o te kapitalit me vlere 50.000 leke

Z. Nexhat Hafuzi zoteron 50 o/o te kapitalit me vlere 50.000 leke
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Vlera e pergjithshme e kapitalit te shoqerise eshte 100.000 leke

Me vendim te asamblese se otakeve te shoqerise M & F EURO - PARTS te dates 19.03.2024

eshte vendosur:

Z. Nexhat Hafuzi e cili zoteron 50o/o te kapitalit me vlere 50.000 leke ti shese me ane te

kesaj kontrate shitje

Z.Frangesko Perisnaka 50o/o te kapitalit me vlere 50.000 leke .

Pedundimishtortakte M&FEURo-PARTS dotejenei

Z. Zanmir Kuqia me 1 kuote me 50% te kapitalit me vlere 50.000 leke.

Z. Franqesko Perisnaka me 1 kuote me 50% te kapitalit me vlere 50.000 leke.

Bleresi; Z. Franqesko Perisnaka deklaron se eshte dakort te bleje 50o/o te kapitalit me

vlere 50.000 leke nga Z. Nexhat Hafuzi

Palet rane dakort se me nenshkrimin e kontrates, me rregjistrimin e kontrates se shitjes te

kuotave te kapitalit themeltar te shoqerise M & F EURo - PARTS shpk ne Qendren

Kombetare te Bisnesit, ortake te shoqerise do te jene ;

7.lanmir Kuqja me 1 kuote me 50% te kapitalit me vlere 50.000 leke.

Z. Franqesko Perisnaka me l kuote me 50% te kapitalit me vlere 50.000 leke.

PALA BLERESE

Franges isnaka
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Pala shitese deklaron se do te jete pergjegjese per te gjitha detyrimet qe do te lindin perpara

lidhjes se kontrates se mesiperme me person fizik, juridik, perfshi ketu edhe shtetin, ndersa per

detyrimet qe do te rrjedhin pas lidhjes se kontrates pergjegjese do te jete pala Blerese.

Kjo kontrate shitje kuotash perpilohet ne baze te nenit 761 e v'rjues te Kodit civil, Ligjit, nr.

9901 date 14.04.2008 " Per Tregtaret dhe Shoqerite Tregtare " I ndryshuar'

Kontrata u perpilua ne tre kopje te njejta,iu lexua paleve me ze te larte dhe te qarte, u kuptua

prej tyre, dhe meqenese u gjet sipas vullnetit te tyre te lire dhe te plote, nenshkruhet rregullisht

sipas ligjit.

PALA SHITESE

Nexhat Hafuzi
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